70  
12-1-117  
Copia

In dei noe amen

Anno à Circumcisione ejusdem millesimo sex-  
centesimo trigesimo; Die vero decima no-  
na mensis Maii ejusdem anni. Indictione  
octava. Actum in oppido Intermesuli, et  
proprie in Domo R. sacerdotij P. Dominico  
Antonio de Lucio, juxta suos fines Regnar-  
um in nobis Invicibus, et Sereniss. Inchyto Dno  
nostro P. Carolo Ferdinando ab Austria, Dei gratia  
Rege Castellae, Aragonum, Urbisque Siciliae, Hierusa-  
lem, Ungariae, Palmarum, Croatiae, et quorundam  
ejus Regnorum, ac Hispaniarum, et Indiarum  
Monarcharum, anno vigesimo quarto, et divina  
favente Clementia Romanorum Imperator  
Semper Augustus, anno vigesimo. Nos Joannes  
Scartella de Montorio Regius Iudex libera-  
tus ad Contractus. Joannes de Fabritiis loci  
ejusdem publicus per totum hoc Regnum Re-  
gum. Notarius. Et Regis infrascripti R. C.  
Clerdos P. Bernardus Zabbarelli, etc.

di. 15. 1601

Mag. P. Dominicus Antonius de Lucio Oppidi Inter  
mesuli, et Dionysius P. Donatus Antonius Sabba-  
tini, et Dominicus de Julio Paccarella. de  
Betra Cameria. Viri, reverendi omnes, ad hoc ha-  
biti, vocati, specialiterque rogati, presentibus  
jus publici Instrumenti tenore dicimus, declara-  
mus, omnibusque notum facimus, indubieque  
testamur, qualiter die, mense, et anno predicto.  
In nobis quorum supra Reg. Iudicij, Notarii, et  
Testium presentie. Constituti personaliter infra  
Partes Mag. Francisci de Marco odierno Ca-  
merario Terrae Intermesuli, Dominico Alfon-  
si, et Francisko de Talisio Massariis dictae Uni-  
versitatis, agentibus, et intervenientibus ad in-  
frascripta omnia, et singula pro seipsis, eo-  
rumque successoribus in officio, predicto, et pro  
parte <sup>partes</sup> Universitatis Intermesuli parte ex una.  
Necnon Mag. Matteo de Martino odierno Ca-  
merario Universitatis Terrae Betre Camerie,  
Francisco Sabbatini, et Antonio de Donato Ma-  
sariis dictae Universitatis, similiter agentibus, et inter-  
venientibus ad infrascripta omnia, et singu-  
la pro seipsis, eorumque successoribus in officio  
predicto, et pro tota Universitate dictae Terrae  
Camerie parte ex altera. Quae quidem  
partes

partes, sponte afferuerunt coram nobis, ut sup.  
Jan. de sig. vulgari dicitur loquendo ad iudicio  
rem omnium intelligentiam. Come lo stesso qual  
fordeci del mese di giugno dell'anno prossimo  
tra corso 1529. esse Parti per accordo fatto  
col ditto consenso delli Parti sig. Tuggeppant.  
Massei avvocato della Vnità di Intermezzoli,  
e di Pierantonio Corradi avvocato dell' Uni-  
uersità della Pietra Camela, ambedue della  
Città di Seramo, sopra le differenze, che fra  
esse Vnità vertivano circa il legnare, e pagare  
lanc nelli territorj promissuri, alla presenza di  
sig. Judice di vicaria P. Pietro Carlei della terra  
di Montorio allora capo di Quora della Reg. Au-  
dienza di Seramo, che sopra la faccia del luogo  
controversito per fatto si era per dare efe-  
cazione alle provisioni del S. R. espedita ad  
istanza dell' Vnità della Pietra Camela, se ne sti-  
polasse per allora albarano per mano dell' atua-  
rio della Reg. Audiencia di Seramo del tenor se-  
guente l. 3. adi quattordici del presente mese  
di giugno dell' anno corrente 1529. in questa ter-  
ra di Panostoriano, ed in presenza del sig. Ju-  
dice di vicaria P. Pietro Carlei capo di Quora